

افتتاح سه طرح صنایع دستی در رودان/گامی موثر در ساماندهی محصولات صنایع دستی و اشتغال پایدار در شهرستان برداشته شد

به گزارش [بایگاہ خیری تحلیلی رودان نیوز](#)؛ به مناسبت هفته صنایع دستی با حضور مشاور امور بانوان سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کشور، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان و جمعی از مسئولان شهرستان، مرکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع دستی دهستان برنطین و کارگاه تولیدی صنایع دستی روستای خراجی افتتاح و دوره های مختلف آموزش صنایع دستی در خانه هنرستان زرین رودان آغاز به کار کرد.

رحیم سالاری مدیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری شهرستان رودان در حاشیه این آیین اظهار کرد: ایجاد خانه های صنایع دستی در روستاها و بخش های مختلف شهرستان می تواند در آموزش، تولید، اشتغال، عرضه و ساماندهی محصولات صنایع دستی موثر باشد.

مدیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری رودان افزود: با افتتاح این طرح ها، اشتغال پایدار و بازار فروش ثابت داخلی و خارجی محصولات در مناطق مختلف ایجاد می شود و همچنین با آموزش تولید محصولات مختلف صنایع دستی گام موثری در ساماندهی محصولات صنایع دستی شهرستان برداشته خواهد شد.

سالاری ادامه داد: با توجه به کیفیت و تنوع صنایع دستی تولید شده در شهرستان رودان بخش عمده ای از صنایع تولید شده در قالب سوغاتی به شهرستان های همجوار و فروش به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر می شود.

وی اضافه کرد: تعداد زیادی از زنان روستایی و شهری و زنان سرپرست خانوار با استفاده از صنایع دستی تولیدی در شهرستان امرار و معاش می کنند و مخارج زندگی خود را از طریق صنایع دستی بومی و محلی تامین می کنند.

مدیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری رودان تصریح کرد: بیش از

شش هزار نفر صنعتگر فعال در حوزه ی صنایع دستی شهرستان وجود دارد که غالب بر ۹۹ درصد این افراد از بانوان زحمت کش شهرستان می باشند.

خانم دکتر رحمانی پور مشاور امور بانوان رئیس سازمان میراث فرهنگی کشور، برومند مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان، بناوند معاون صنایع دستی اداره کل، معاون فرمانداری و رئیس شورای شهر و جمعی از مسئولان ادارات شهرستان رودان در افتتاح این سه طرح حضور داشتند.









انتهای پیام/پ

حمایت از سرمایه گذاران داخلی و خارجی هدف اصلی کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری است



به گزارش [پایگاه خبری تحلیلی رودان نیوز](#)؛ کورش نیک طبع معاون فرماندار رودان در کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان گفت: در عین حال که استکبار جهانی با تحریم های ظالمانه خود با هدف

تضعیف اقتصاد ایران اسلامی گام برداشت اما با تدابیر مسئولین، امروز اقتصاد کشور با همه این جوانب رو به رشد است.

نیکطبع افزود : مقام معظم رهبری و ریاست جمهور همواره در سخنان خود برخوردی استکباری استکبار تاکید نموده اند، اما دشمن نمی تواند از همه لحاظ به جامعه ما نفوذ کند و نظام جمهوری اسلامی این ظرفیت را دارد که با همه این دسیسه ها مقابله کند.



نیک طبع خاطر نشان کرد: در زمینه واگذاری تسهیلات به متقاضیان تلاش شود تا با شناسایی اهلیت افراد و نظارت بر نحوه هزینه کرد آنها با رویکرد اشتغال زایی و کار آفرینی این تسهیلات اعطا شود و بعد از آن نیز رفع موانع فعالیت آنها پیگیری شود.

وی تصریح کرد. با توجه به ویژگی های خاصی که در سطح شهرستان وجود دارد، باید در برخی زمینه ها از جمله احداث یک میدان عرضه محصولات کشاورزی و راه اندازی و ساماندهی بازارچه میوه و تره بار اقدام شود .

نیکطبع ادامه داد : برای بهبود فضای کسب و کار در جهت ایجاد بازارچه خود اشتغالی برنامه ریزی و تلاش لازم صورت گیرد.



انتهای پیام/م